平成２０年５月吉日

日本青年会議所　鉄鋼機械工業部会　特別会員･会員　各位
部会長　　肥田　彰吾

副部会長　甲斐　　匠
運営専務　能勢　孝一
担当常任　森山　和真

２００８年度　鉄鋼機械工業部会　九州･沖縄地区大会(家族会)のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より部会運営にご協力賜り厚く御礼申し上げます。さて、2008年度　鉄鋼機械工業部会　九州・沖縄地区大会を下記の通り開催致します。今回は、家族会に特化した地区大会を企画させていただきました。是非、ご家族の皆様でご参加いただきますようお願いいたします。

今回の家族会では、皆様に日頃の疲れを存分に癒していただこうと思っております。「美ら海水族館」の世界最大級の水槽に悠々と戯れるマンタやジンベイザメは必見です。「もとぶ元気村」では、沖縄の美しい自然の中で、陶芸やサンゴ風鈴づくり等「ものづくり」の、原風景を感じていただき、日頃の喧騒をしばし忘れていただきたいと思います。また、ご宿泊は「かりゆしビーチリゾート・オーシャンアンドスパ」をご用意させていただきます。ゆったりとした時間の中で、洗練されたサービスとエメラルドグリーンの海を120％お楽しみください。

是非、今回の家族会にご参加いただき、ご家族の皆様との楽しい思い出を作っていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記
1．日時　　平成20年７月２５日(金)～２６日(土)

　　　　　　　　　集合場所　那覇空港

　１２：００集合　１F到着ロビーインフォメーション前

　　　　　　　　　　１２：１５出発　時間厳守　両日貸切りバスにて移動

2．地区大会会場　および　宿泊
かりゆしオーシャンリゾートアンドスパ

〒904-0401 沖縄県国頭郡恩納村名嘉真ヤーシ原2591-1
TEL:(098)967-8731　　 mail:yoyaku-beach@kariyushi.co.jp
http://www.kariyushi.co.jp/beach/index.html

3.スケジュール

25日（金）

12：00　那覇空港　集合

12：15　　　　　　　　出発

14：00　かりゆし　ビーチリゾート・オーシャンアンドスパ　到着

14：00　チェックイン後　自由行動

18：30　地区大会・懇親会開始

20：30　終了

[image: image1.png]SIS IR

Okinawa Churaumi Aquarium 47

26日（土）
08：30　ホテルロビー集合・出発

09：30　美ら海水族館　到着　自由行動

12：30　美ら海水族館　出発

12：45　もとぶ元気村　到着
13：00　もとぶ元気村　アクティビティ開始
17：30　もとぶ元気村出発

18：30　かりゆし　ビーチリゾート・オーシャンアンドスパ　到着

19：00　沖縄さよならパーティ（予定）
解散

4.体験ツアー
もとぶ元気村　http://www.owf.jp/genkimura/
ちゅら海水族館　http://www.kaiyouhaku.com